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Тульская область

Муниципальное образование 

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         
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О внесении изменений в постановление администрации

Щекинского района от 29.11.2011 г. № 11 - 1361 Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации муниципальных служащих
 администрации Щекинского района на 2012 - 2014 годы»
На основании ст.42 Устава муниципального образования Щёкинский район администрация муниципального образования Щёкинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Щекинского района от  29.11.2011 г. № 11 - 1361 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Профессиональная подготовка, переподготовка, повышение квалификации муниципальных служащих администрации Щекинского района на 2012 - 2014 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте  долгосрочной целевой программы в разделе «Объем и источник финансирования, в том числе по годам» слова «Бюджет муниципального образования Щекинский район - 519,0 тыс. рублей, в том числе 2012 год - 224,0 тыс. рублей; 2013 год - 146,0 тыс. рублей, 2014 год - 149,0 тыс. рублей.» заменить словами «Бюджет муниципального образования Щекинский район – 433,91 тыс. рублей, в том числе 2012 год – 138,91 тыс. рублей; 2013 год - 156,0 тыс. рублей, 2014 год - 139,0 тыс. рублей.».
1.2. Таблицу раздела 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1).

1.3. Таблицу раздела 5 приложения к постановлению изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном Портале МО Щёкинский район.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
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Приложение 1 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Щекинский район 

от 26.09.2012 № 9-1152
3. Перечень мероприятий по реализации Программы

	Наименование

 мероприятий
	Срок

 исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Ответственные 

за выполнение 

мероприятий

	
	
	В том числе за счет средств бюджета
	Всего
	

	
	
	аппарата администрации
	финансового управления
	комитета по образованию
	комитета по культуре, молодежной политике и спорту
	
	

	Профессиональная 

подготовка
	2012
	42,31
	7,2
	0
	0
	49,51
	сектор по муниципальной службе, кадрам и наградам, руководители структурных подразделений

	
	2013
	16,0
	0
	0
	0
	16,0
	

	
	2014
	19,0
	0
	0
	0
	19,0
	

	Профессиональная 

переподготовка
	2012
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	2013
	24,0
	0
	0
	0
	24,0
	

	
	2014
	24,0
	0
	0
	0
	24,0
	

	Повышение

 квалификации
	2012
	53,0
	31,4
	5,0
	0
	89,4
	

	
	2013
	59,0
	32,0
	5,0
	20,0
	116,0
	

	
	2014
	59,0
	32,0
	5,0
	0
	96,0
	

	Итого
	2012
	95,31
	38,6
	5,0
	0
	138,91
	

	
	2013
	99,0
	32,0
	5,0
	20,0
	156,0
	

	
	2014
	102,0
	32,0
	5,0
	0
	139,0
	


Заместитель главы администрации 

Щекинского района







В.Е. Калинкин

Приложение 2 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Щекинский район 

от 26.09.2012 № 9-1152
5. Ресурсное обеспечение долгосрочной целевой программы

Общая потребность в ресурсах
	Наименование ресурсов
	Единица измерения
	Потребность

	
	
	Всего
	В том числе по годам

	
	
	
	2012
	2013
	2014

	Финансовые ресурсы, 
в том числе:
	тыс. руб.
	433,91
	138,91
	156,0
	139,0

	бюджет аппарата администрации
	тыс. руб.
	296,31
	95,31
	99,0
	102,0

	бюджет финансового управления
	тыс. руб.
	102,6
	38,6
	32,0
	32,0

	бюджет комитета по образованию
	тыс. руб.
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0

	бюджет комитета по культуре, молодежной политике и спорту
	тыс. руб.
	20,0
	0
	20
	0


Заместитель главы администрации 

Щекинского района
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